

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230601015
Kundennr.: 10614
Datum: 13. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)54094034121
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|----------|
| | | | Lieferungsnr. DI230601324 vom 13.06.2023: Externe Belegnr. W2137420: | | | | |
| 1 | 100990 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg | 5 | Stück | 2,75 | 13,75 |
| 2 | 10099 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg | 5 | Stück | 2,75 | 13,75 |
| 3 | 100992 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg | 5 | Stück | 3,15 | 15,75 |
| 4 | 100991 | | ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg | 5 | Stück | 3,15 | 15,75 |
| 5 | 90061 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,70 kg | 10 | Stück | 9,14 | 91,40 |
| 6 | 90076 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,24 kg | 8 | Stück | 17,59 | 140,72 |
| 7 | 651780 | | BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar | 20 | Stück | 75,76 | 1.515,20 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230601015

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | | | | |
| | | | Versandgewicht: 278,00 kg | | | | |
| 8 | 66005 | | BÜNTE Radzurrigurt, 50 mm x 2,5 m, 2500/5000 daN | 4 | Stück | 24,10 | 96,40 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: | | | | |
| | | | Versandgewicht: 10,86 kg | | | | |
| 9 | 67 | | DEU Spedition | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230601324 | | | | | | | 1.902,72 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 1.902,72 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 361,52 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 2.264,24 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230601015 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 300,520

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
 Anhängertrieb
 Hardtstraße 1
 34466 Wolfhagen
 Deutschland